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روایت حامد عسگری از سلام &quot;سرباز دهه هشتادی&quot; به آقا و پاسخش

 جمعه ۱۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۱:۳۰ شناسه خبـر : ۱۴۰۱۰۵

وقتی حامد عسگری برای شعرخوانی پشت میکروفون نشست، سلام سه نفر را به آیت االله خامنهای رساند. او 
 ماجرای این رساندن سلام را بیان کرده است.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، حامد عسگری شاعر شناخته شده کشور یکی از افرادی بود که در دیدار رمضانی

شاعران با رهبر انقلاب شعرخوانی کرد. او برای دومین بار بود که شعرخوانی میکرد و نخستین بار 15 سال پیش، شعر

مشهور خود درباره بم را در برابر آیت االله خامنه ای خوانده بود؛ به قول خودش آن زمان دخترش 2 ماهه بود و اکنون 15

ساله!

عسگری در دیدار امسال شاعران شعرخوانی داشت و خطاب به رهبر انقلاب، سلام سه نفر را رساند؛ دو سرباز و دخترش.
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  این شاعر ماجرای رساندن سلام آن دو "سرباز" را اینچنین تعریف کرد:

«حقیقتش کمی دیر رسیدم و به همین دلیل مشغول بدو بدو بودم. همراه با آقای ناصر فیض سر خیابان کشور دوست

رسیدیم و قرار بود کارت ورود را آنجا دریافت کنیم. اما وقتی رسیدیم دیدیم خبری از کارتها نیست. به نگهبانی گفتیم

و پاسخ داد که باید به درب خیابان دانشگاه بروید، اما وقتی به آنجا هم رسیدیم گفتند که ما فکر میکردیم شما در

خیابان کشور دوست هستید و کارت ورودتان را با موتور به آنجا فرستادیم.

 

.

 

 

در همین حین و بدو بدوها، یکی از سربازان نگهبان که اسمش مهدی بود و فکر میکنم دهه هشتادی هم بود، نگاهی به من

انداخت و گفت: «میشه سلام مرا به آقا برسانید؟». پاسخ دادم: چشم. دوباره پرسید: «خدا وکیلی؟»، پاسخ دادم: بله.

وارد بیت شدیم، اما آن حرف این سرباز مثل یک عود در ذهن من روشن بود. وقتی نوبت به شعرخوانی من رسید، خدمت

حضرت آقا عرض کردم که سلام دو سرباز و دخترم را به شما میرسانم و حضرت آقا پاسخ دادند: «سلام مرا به هر سه

نفر برسانید.»

ممکن بود شیفت سربازان تا ساعت 11 شب که ما از بیت بیرون میآمدیم عوض شود و دیگر آنها را نبینم، اما باز هم به

همان خیابان کشور دوست رفتم و متوجه شدم که نیستند، اما به جانشیناش گفتم: به آقا مهدی بگین که من انجام

وظیفه کردم و سلام رساندم. رسانه بیت هم فیلم این اتفاق را منتشر کرد و همه گیر شد.

جالب است بدانید که دیشب همان آقا مهدی به من پیام داد و تشکر کرد که سلامش را به حضرت آقا رساندهام.

انتهای پیام/
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